
UCHWAŁA NR LIV/361/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 157 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00 0,00

Umowa nr 2/DRW/2017 z dn. 03.04.2017 z PGNiG SA 
na dofinansowanie remontu drogi - zgodnie 
z zatwierdzonym kosztorysem - na Przebudowę drogi 
gminnej w m. Buszkowice dz. nr 641/1, 292/1, 541/3, 
294/85, 291/39, 291/40 

60017 Drogi wewnętrzne 67 500,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 500,00 0,00

Umowa darowizny pieniężnej z dnia10.07.2018 r.  
z poleceniem na Przebudowę drogi na dz. 1819 w m. 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni betonowej

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

65 000,00 0,00

Umowa nr RG.I.7152.14.6.2018 z Województwem 
Podkarpackim (aneks nr 1 z dnia 5.07.2018) na 
realizację zadania pn.: Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Kosienice dz. 
nr ewid. 1368

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Umowa o dofinansowanie
Nr 55/OW-IX.072.8.57.2017/2017 z Woj. Podkarpackim 
na zadanie: Rozbudowa placu zabaw w Kosienicach

801 Oświata i wychowanie 169,50 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

169,50 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 169,50 0,00

Id: 32415DA1-9E7B-4DC3-9C17-A4918BE55764. Podpisany Strona 1



wpłaty rodziców za zniszczone podręczniki
926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

15 000,00 0,00

Umowa o współpracy z dnia 29.12.2017 r. z PGNiG SA 
na dofinansowanie budowy siłowni napowietrznej 
w ramach projektu pn. Wychowanie poprzez sport 
i rozwój społeczny"

Razem dochody 182 669,50 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 267 500,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00

zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu na 
zadanie: "Przebudowa dróg powiatowych poprzez 
budowę chodnika w m.:
Orzechowce - 15 000,00
Buszkowiczki - 10 000,00
Bolestraszyce - 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

remonty dróg gminnych w m. Maćkowice - 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Przebudowa drogi (nawierzchnia beton) w m. Batycze - 
(-) 20 000,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Buszkowice dz. nr 
641/1, 292/1, 541/3, 294/85, 291/39, 291/40 - (+) 
120 000,00
Budowa mostu ul. Wyszyńskiego - (-) 40 000,00
Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego wraz 
z uzupełnieniem wodościeków - (+) 25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 112 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 0,00

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Kosienice dz. nr ewid. 1368 - 
65 000,00
Przebudowa drogi na dz. 1819 w m. Żurawica poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej - 2 500,00
Przebudowa drogi dz. nr 1886/1 w m. Żurawica - 
5 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Buszkowiczki 
- (+) 20 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

m.in. zakup wiat przystankowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

Id: 32415DA1-9E7B-4DC3-9C17-A4918BE55764. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw w Kosienicach
710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Budowa alejek na cmentarzu w Maćkowicach - 
5 000,00
Budowa alejek na cmentarzu w m. Żurawica (Górna)- 
10 000,00
Przebudowa placu przy kaplicy cmentarnej w m. 
Żurawica (Dolna) - 20 000,00
Wykonanie przyłącza wodociągowego do dz. nr 
516 przy cmentarzu - obręb Orzechowce - 5 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
299 000,00 285 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 000,00 285 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu umundurowania dla :
OSP Bolestraszyce - 2 500,00
OSP Wyszatyce - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 285 000,00

Zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

285 000,00 0,00

dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 
Bolestraszyce

801 Oświata i wychowanie 21 269,50 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

20 169,50 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 169,50 0,00
80195 Pozostała działalność 1 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 900,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 130 900,00 0,00
4260 Zakup energii 95 900,00 0,00

Id: 32415DA1-9E7B-4DC3-9C17-A4918BE55764. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
wojewódzkiej w m. Orzechowce 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00
Zagospodarowanie terenu parku przy Zespole 
Dworskim i Folwarcznym w Żurawicy

926 Kultura fizyczna 75 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 75 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00
Budowa siłowni napowietrznej w Maćkowicach -
25 000,00 w tym 15 000,00 - środki z PGNiG
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy 
stadionie w m. Buszkowice - 25 000,00
Budowa siłowni napowietrznej w Bolestraszycach - 
25 000,00

Razem wydatki 1 038 669,50 356 000,00

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  500 000,00 zł, do kwoty 3 845 757,49 zł. Deficyt  
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 845 757,49 zł.

§ 4. 1. Zmniejsza się planowane przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 
3 088 537,49 zł z tego:

§ 952. „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie” 3 088 537,49 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 3 588 537,49 zł z tego:

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w kwocie 3 588 537,49 zł.

§ 5. Źródłem spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  będą przychody z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 742 780,00 zł.

§ 6. Zmniejsza się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 3 088 537,49 zł 
z tego:

1. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 345 757,49 zł.

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1 742 780,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 9. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 32415DA1-9E7B-4DC3-9C17-A4918BE55764. Podpisany Strona 4


		2018-07-19T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




